ترجمه: «و در خانه‌هایتان قرار گیرید و مانند روزگار جاهلیت قدیم زینت‌های خود را
آشکارا نکنید و نماز برپا دارید و زکات بدهید و خدا و فرستاده‌اش را فرمان برید خدا فقط
می‌خواهد آلودگی را از شما خاندان [پیامبر] بزدايد و شمارا پاک و پاکیزه گرداند.»

تفسیر تبرج و جاهلیت در آیه

کلمه «تبرج» به معنای این است که زن زینت و آرایش خود را برای مردان نامحرم
آشکارا کند. (ابن منظور، ۱۴۲۶هـ، ۲۰۰۵م، ج ۱، ص ۲۵۶) علامه طباطبایی آن را «ظاهر

۱. ابن حجر هیثمی همه موارد «الف» تا «و» را از مفسران گوناگون آورده است.

شدن در برابر مردم، همان طور که برج قلعه برای همه هویدا است» معنا کرده است.